第１８２回役員会議事概要

日   時  平成２５年９月２０日（金）１５時５０分～１６時００分
場    所  特別会議室
出 席 者  中村、中村（慎）、山崎、古川、櫻井、有松、鈴木、（石原）、（上村）

１ 前回議事確認
   第１８０回役員会（平成２５年７月１９日開催）[資料１]
   第１８１回役員会（臨時）（平成２５年７月３０日開催）[資料２]

２ 協 議
（１）入学検定料免除の対象となる自然災害の決定

標記について、学長から資料３に基づき説明があった後、審議の結果、原案の
とおり特別措置の実施について、決定した。

（２）英語学習奨励支援の新設
        標記について、学長から資料４に基づき説明があった後、審議の結果、原案の

とおり支援の新設について、決定した。
（３）寄附講座「先進運動器医療創成講座」設置期間の更新

標記について、学長から資料５に基づき説明があった後、審議の結果、原案の
とおり設置期間の更新について、決定した。

（４）金沢大学環境報告書２０１３
標記について、学長から資料６に基づき説明があった後、審議の結果、原案の
とおり作成し、ホームページに公表することを決定した。

（５）職員懲戒規程第２条第１項に基づく懲戒処分の審査
標記について、学長から資料７に基づき事案の審査結果について説明があった
後、審議の結果、承認した。